
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 200.986,89R$ 28.138,18R$ 28.138,18R$ 28.138,18R$ 10.02.2022 27.01.2022
Fevereiro 201.730,37R$ 28.242,26R$ 28.242,26R$ 28.242,26R$ 10.03.2022 24.02.2022
Março 197.655,23R$ 27.671,74R$ 27.671,74R$ 27.671,74R$ 08.04.2022 30.03.2022
Abril 190.071,56R$ 26.610,03R$ 26.610,03R$ 26.610,03R$ 10.05.2022 28.04.2022
Maio 174.676,49R$ 24.454,71R$ 24.454,71R$ 24.454,71R$ 10.06.2022 30.05.2022
Junho 168.749,59R$ 23.624,97R$ 23.624,97R$ 23.624,97R$ 08.07.2022 28.06.2022
Julho 168.804,09R$ 23.632,60R$ 23.632,60R$ 23.632,60R$ 10.08.2022 28.07.2022
Agosto 168.885,53R$ 23.644,01R$ 23.644,01R$ 23.644,01R$ 09.09.2022 29.08.2022
Setembro 168.899,24R$ 23.645,92R$ 23.645,92R$ 23.645,92R$ 08.10.2022 29.09.2022
Outubro 168.980,70R$ 23.657,33R$ 23.657,33R$ 23.657,33R$ 10.11.2022 29.10.2022
Novembro 169.123,91R$ 23.677,37R$ 23.677,37R$ 23.677,37R$ 09.12.2022 30.11.2022
Dezembro 167.091,29R$ 23.392,79R$ 23.392,79R$ 23.392,79R$ 10.01.2023 02.01.2023
13º Salário 171.837,30R$ 24.057,25R$ 24.057,25R$ 24.057,25R$ 09.12.2022 29.12.2022
TOTAL 2.317.492,19 324.449,16 324.449,16 324.449,16

                                                Fabrício Oliveira de Andrade
                       Gestor

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES
EXERCÍCIO 2022

Item nº 25,  Anexo II - Resolução TC Nº 189/2022
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2022
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 200.986,89R$ 48.236,89R$ 48.236,89R$ 48.236,89R$ 10.02.2022 27.01.2022
Fevereiro 201.730,37R$ 48.415,30R$ 48.415,30R$ 48.415,30R$ 10.03.2022 24.02.2022
Março 197.655,23R$ 47.437,26R$ 47.437,26R$ 47.437,26R$ 08.04.2022 30.03.2022
Abril 190.071,56R$ 45.617,20R$ 45.617,20R$ 45.617,20R$ 10.05.2022 28.04.2022
Maio 174.676,49R$ 41.922,36R$ 41.922,36R$ 41.922,36R$ 10.06.2022 30.05.2022
Junho 168.749,59R$ 40.499,90R$ 40.499,90R$ 40.499,90R$ 08.07.2022 28.06.2022
Julho 168.804,09R$ 40.512,98R$ 40.512,98R$ 40.512,98R$ 10.08.2022 28.07.2022
Agosto 168.885,53R$ 40.532,53R$ 40.532,53R$ 40.532,53R$ 09.09.2022 29.08.2022
Setembro 168.899,24R$ 40.535,82R$ 40.535,82R$ 40.535,82R$ 08.10.2022 29.09.2022
Outubro 168.980,70R$ 40.555,37R$ 40.555,37R$ 40.555,37R$ 10.11.2022 28.10.2022
Novembro 169.123,91R$ 40.589,75R$ 40.589,75R$ 40.589,75R$ 09.12.2022 30.11.2022
Dezembro 167.091,29R$ 40.101,92R$ 40.101,92R$ 40.101,92R$ 10.01.2023 02.01.2023
13º Salário 171.837,30R$ 41.240,98R$ 41.240,98R$ 41.240,98R$ 09.12.2022 29.12.2022
TOTAL 2.317.492,19 556.198,26 556.198,26 556.198,26

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS)

                                           Fabrício Oliveira de Andrade

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES
EXERCÍCIO 2022

Item nº 25,  Anexo II - Resolução TC Nº 189/2022
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

BASE DE CÁLCULO DEVIDA  (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Palmares  , 31 de Dezembro de 2022

                   Gestor
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salário
TOTAL

              Fabrício Oliveira de Andrade
Gestor

DATA DO
REPASSE (6)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES
EXERCÍCIO 2022

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC Nº 189/2022
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

NADA A REGISTRAR

Palmares , 31 de Dezembro de 2022

COMPETÊNCI
A VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO
VENCIMENTO (5)
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